

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



力勁科技集團有限公司

L.K. Technology Holdings Limited

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：558)

截至二零二五年九月三十日止六個月之 未經審核中期業績公告

財務摘要

	(未經審核)		
	截至九月三十日止六個月		
	二零二五年	二零二四年	變動
	千港元	千港元	%
經營狀況：			
收入	3,260,464	2,594,448	25.7%
毛利	767,223	744,623	3.0%
毛利率	23.5%	28.7%	-5.2%
經營溢利	249,840	216,520	15.4%
經營溢利率	7.7%	8.3%	-0.6%
期內溢利	167,696	165,923	1.1%
淨利率	5.1%	6.4%	-1.3%
淨資產回報率(年率化)	8.0%	9.8%	-1.8%

港仙

港仙

每股基本及攤薄盈利	10.4	10.9	-4.6%
-----------	------	------	-------

	(未經審核)	(經審核)	
	於	於	
	二零二五年	二零二五年	
	九月	三月	
	三十日	三十一日	
	千港元	千港元	變動
			%

財務狀況：			
資產總值	12,608,479	11,914,252	5.8%
資產淨值	4,183,090	4,116,554	1.6%
流動資產淨值	2,782,153	3,042,491	-8.6%
現金及現金等值物	1,406,817	1,560,253	-9.8%
借款總額	2,441,712	2,148,860	13.6%

力勁科技集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。

簡明綜合收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至九月三十日止六個月 二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
收入	3	3,260,464	2,594,448
銷售成本	5	(2,493,241)	(1,849,825)
毛利		767,223	744,623
其他收入	3	45,159	73,130
其他收益淨額	4	9,371	27,818
銷售及分銷費用	5	(223,931)	(254,671)
一般行政費用	5	(350,701)	(367,083)
應收貿易款項減值撥備撥回／(撥備)淨額	5	2,719	(7,297)
經營溢利		249,840	216,520
融資收入		7,384	11,700
融資成本		(35,181)	(33,407)
融資成本淨額	6	(27,797)	(21,707)
應佔合營企業虧損		(2,806)	—
應佔聯營公司虧損		(11,240)	(91)
除所得稅前溢利		207,997	194,722
所得稅開支	7	(40,301)	(28,799)
期內溢利		167,696	165,923
以下人士應佔溢利：			
本公司股權持有人		141,377	148,385
非控股權益		26,319	17,538
		167,696	165,923

(未經審核)
截至九月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
每股港仙 每股港仙

附註

期內本公司擁有人應佔溢利之每股盈利
—基本

8(a)

10.4

10.9

—攤薄

8(b)

10.4

10.9

簡明綜合全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	(未經審核)	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
期內溢利	167,696	165,923
期內其他全面收益：		
<u>當出售時可重新分類至損益之項目</u>		
匯兌差額	46,767	7,819
<u>將不會重新分類至損益之項目</u>		
以公平值計量且其變動計入其他		
全面收益的金融資產的公平值變動	(8,209)	—
期內全面收益總額(除稅後)	<u>206,254</u>	<u>173,742</u>
以下人士應佔期內全面收益總額：		
本公司股權持有人	175,725	156,204
非控股權益	<u>30,529</u>	<u>17,538</u>
	<u>206,254</u>	<u>173,742</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年九月三十日

		(未經審核) 於二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 於二零二五年 三月三十一日 千港元
	附註		
非流動資產			
無形資產		9,997	10,720
物業、廠房及設備		2,950,304	2,680,922
投資物業		420,700	419,600
使用權資產		492,159	495,281
於合營企業之權益		61,794	64,542
於聯營公司之權益		15,985	16,181
其他應收款項及按金		49,866	36,941
遞延所得稅資產		119,625	114,447
應收貿易款項及應收票據	10	137,565	14,911
按公平值計入其他全面收益之金融資產		85,198	92,391
非流動資產總值		4,343,193	3,945,936
流動資產			
存貨		1,965,982	1,928,097
應收貿易款項及應收票據	10	4,083,694	3,718,880
其他應收款項、預付款項及按金		506,011	411,398
短期銀行存款		99,597	108,696
受限制銀行結餘		203,185	240,992
現金及現金等值物		1,406,817	1,560,253
流動資產總值		8,265,286	7,968,316
資產總值		12,608,479	11,914,252
權益			
股本		136,440	136,440
儲備		(795,013)	(826,765)
保留盈利		2,708,507	2,680,555
		2,049,934	1,990,230
非控股權益		2,133,156	2,126,324
權益總額		4,183,090	4,116,554

		(未經審核) 於二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 於二零二五年 三月三十一日 千港元
附註			
非流動負債			
遞延所得稅負債		69,354	73,086
借款		248,268	253,829
租賃負債		56,168	57,630
其他應付款項	11	4,608	4,460
贖回負債	11	2,563,858	2,482,868
非流動負債總額		2,942,256	2,871,873
流動負債			
應付貿易款項及應付票據	11	2,122,156	1,838,182
其他應付款項及合約負債	11	1,105,756	1,129,092
借款		2,193,444	1,895,031
租賃負債		10,814	12,214
即期所得稅負債		46,332	41,795
按公平值計入損益的金融負債		4,631	9,511
流動負債總額		5,483,133	4,925,825
負債總額		8,425,389	7,797,698
權益及負債總額		12,608,479	11,914,252

簡明綜合現金流量表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	(未經審核)	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
經營活動現金流入／(流出)淨額	101,478	(166,811)
投資活動現金流出淨額	(493,864)	(368,668)
融資活動現金流入／(流出)淨額	217,646	(95,113)
現金及現金等值物減少淨額	(174,740)	(630,592)
期初現金及現金等值物	1,560,253	2,375,176
現金及現金等值物之匯兌差額	21,304	2,138
期終現金及現金等值物	1,406,817	1,746,722

附註：

1 編製基準及會計政策

截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。此外，簡明綜合中期財務資料已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六之適用披露規定編製。

簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則會計準則編製之截至二零二五年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

所採納之會計政策與上個財政年度及相應中期報告期所採用者一致，惟採納下文所載之經修訂準則及詮釋除外。

中期所得稅開支乃採用將適用於預期年度盈利總額之稅率累計。

a. 本集團採納之現有準則修訂本

本集團已於二零二五年四月一日開始之年報期間首次應用下列經修訂準則：

香港會計準則第21號及香港財務
報告準則第1號(修訂本) 缺乏兌換性

上述修訂對過往期間確認之金額並無任何影響，預期不會對當前或未來期間造成重大影響。

b. 尚未採納之新訂及經修訂準則及詮釋

		自以下日期或之後 開始的會計期間生效
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號 (修訂本)	金融工具的分類及計量	二零二六年四月一日
香港財務報告準則第1號、 香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第7號	香港財務報告準則會計準則 的年度改進—第11卷	二零二六年四月一日
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號 (修訂本)	依賴自然能源生產電力的 合約	二零二六年四月一日
香港財務報告準則第18號 香港財務報告準則第19號	財務報表的呈列及披露 毋須向公眾負責的附屬 公司：披露	二零二七年四月一日 二零二七年四月一日
香港詮釋第5號(修訂本)	財務報表的呈列—借款人 對包含按要求償還條款的 定期貸款的分類	二零二七年四月一日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與聯營公司或合營 企業之間的資產出售或 注入	未定

本集團將於生效日期應用上述新訂準則及對現有準則及詮釋的修訂及年度改進。

該等新訂準則及對現有準則及詮釋的修訂及年度改進預期不會於本報告期或未來報告期對本集團及可見未來的交易造成重大影響，惟香港財務報告準則第18號除外，該準則主要影響收益表及現金流量表的呈列。本集團仍在評估採納香港財務報告準則第18號的影響。

2 分部資料

本集團根據主要業務決策者(「主要業務決策者」)審閱以作出策略性決定之內部報告界定其經營分部。分部業績指各可呈報分部之期內扣除企業開支前之溢利／(虧損)。此乃向本集團管理層呈報以進行資源分配及分部表現評估之計量方式。

用於呈報分部業績之計量方式為「經營溢利」，即扣除融資收入、融資成本、應佔聯營公司虧損、應佔合營企業虧損及所得稅開支前之溢利。為計算經營溢利／(虧損)，本集團之溢利就並非特定歸於個別分部之項目作進一步調整。

本集團分為三個主要可呈報分部。

- (i) 壓鑄機；
- (ii) 注塑機；
- (iii) 電腦數控(「CNC」)加工中心。

截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團概無個別客戶佔本集團總收入10%或以上(二零二四年：相同)。

截至二零二五年九月三十日止六個月之分部業績如下：

	(未經審核)					
	壓鑄機	注塑機	CNC	分部合計	對銷	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
收入						
對外銷售	2,263,178	920,164	77,122	3,260,464	–	3,260,464
分部間銷售	26,004	–	–	26,004	(26,004)	–
	<u>2,289,182</u>	<u>920,164</u>	<u>77,122</u>	<u>3,286,468</u>	<u>(26,004)</u>	<u>3,260,464</u>
業績						
分部業績	<u>228,751</u>	<u>45,090</u>	<u>(14,016)</u>	<u>259,825</u>	<u>–</u>	<u>259,825</u>
行政費用						(9,985)
融資收入						7,384
融資成本						(35,181)
應佔聯營公司虧損						(11,240)
應佔合營企業虧損						<u>(2,806)</u>
除所得稅前溢利						<u>207,997</u>

截至二零二四年九月三十日止六個月之分部業績如下：

	(未經審核)					合計 千港元
	壓鑄機 千港元	注塑機 千港元	CNC 加工中心 千港元	分部合計 千港元	對銷 千港元	
收入						
對外銷售	1,622,828	881,269	90,351	2,594,448	–	2,594,448
分部間銷售	13,440	–	–	13,440	(13,440)	–
	<u>1,636,268</u>	<u>881,269</u>	<u>90,351</u>	<u>2,607,888</u>	<u>(13,440)</u>	<u>2,594,448</u>
業績						
分部業績	<u>169,093</u>	<u>51,265</u>	<u>5,708</u>	<u>226,066</u>	<u>–</u>	226,066
行政費用						(9,546)
融資收入						11,700
融資成本						(33,407)
應佔聯營公司虧損						<u>(91)</u>
除所得稅前溢利						<u>194,722</u>

向主要業務決策者呈報來自外部之收入時，按與簡明綜合收益表一致之方式計量。

分部資產及負債

以下為本集團按可呈報分部分析之資產及負債。

於二零二五年九月三十日

	(未經審核)			合計 千港元
	壓鑄機 千港元	注塑機 千港元	CNC 加工中心 千港元	
資產				
分部資產	8,075,974	2,287,709	2,164,141	12,527,824
未分配資產				<u>80,655</u>
資產總值				<u>12,608,479</u>
負債				
分部負債	6,268,582	1,606,652	434,601	8,309,835
未分配負債				<u>115,554</u>
負債總額				<u>8,425,389</u>

於二零二五年三月三十一日

	(經審核)			
	壓鑄機	注塑機	CNC 加工中心	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元
資產				
分部資產	7,739,222	2,072,834	2,016,609	11,828,665
未分配資產				85,587
綜合資產總值				<u>11,914,252</u>
負債				
分部負債	5,929,239	1,439,350	375,727	7,744,316
未分配負債				53,382
綜合負債總額				<u>7,797,698</u>

為監察分部表現及於分部間分配資源：

- 除公司資產外，所有資產會分配至各可呈報分部；
- 除公司負債外，所有負債會分配至各可呈報分部；及
- 分部共同承擔之負債按分部資產比例分配。

3 收入及其他收入

	(未經審核)	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
根據香港財務報告準則第15號確認之銷售貨品收入—於 某個時間點		
壓鑄機	2,263,178	1,622,828
注塑機	920,164	881,269
CNC加工中心	77,122	90,351
	<u>3,260,464</u>	<u>2,594,448</u>

	(未經審核)	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
其他收入		
增值稅退款及其他政府補貼(附註)	23,953	52,860
租金收入	16,295	16,693
雜項收入	4,911	3,577
	<u>45,159</u>	<u>73,130</u>

附註：確認的其他政府補貼與就中國的自研產品銷售及研發收取的政府補助相關。收取該等補助並無附帶任何未滿足條件及其他或然事項。

4 其他收益淨額

	(未經審核)	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
匯兌收益／(虧損)淨額	12,449	(2,545)
投資物業公平值變動	(3,301)	9,500
出售物業、廠房及設備虧損	(663)	(1,780)
出售先前已減值的其他應收款項收益(附註)	-	17,482
應付或然代價公平值變動	(547)	-
其他	1,433	5,161
	<u>9,371</u>	<u>27,818</u>

附註：於截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團全資附屬公司阜新力達鋼鐵鑄造有限公司(「阜新力達」)已收回出售事項買方阜新金達鋼鐵鑄造有限公司(「阜新金達」)有關於截至二零一二年三月三十一日止年度完成出售阜新力昌鋼鐵鑄造有限公司(「阜新力昌」)35%股本權益的先前減值應收未付代價人民幣50,908,000元中的人民幣15,908,000元。根據阜新金達、阜新力達及阜新縣政府訂立的三方協議，阜新金達同意代表阜新力達向當地承建商支付人民幣15,908,000元興建阜新力達的廠房用地，以代替清償未償付的應收代價。人民幣35,000,000元已於截至二零二一年三月三十一日止年度收回。於二零二四年及二零二五年九月三十日，阜新金達並無未償付的應收代價。

5 開支—按性質劃分

(未經審核)		
截至九月三十日止六個月		
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
所用原材料及消耗品	1,895,298	1,727,827
製成品及在製品之存貨變動	74,102	(278,399)
員工成本	492,935	544,427
無形資產攤銷	2,142	2,541
物業、廠房及設備折舊	122,117	107,796
使用權資產折舊	12,134	10,940
研究成本	56,196	55,342
公用事業費用	48,054	42,481
核數師酬金		
— 審核服務	1,600	1,600
— 非審核服務	650	429
應收貿易款項減值(撥備撥回)/撥備淨額(附註10)	(2,719)	7,297
存貨撇減撥備/(撥備撥回)淨額	529	(10,451)
財務擔保合約虧損撥回	—	(928)
其他應收款項減值撥備淨額	8,395	—
其他開支	353,721	267,974
	3,065,154	2,478,876
明細如下：		
銷售成本	2,493,241	1,849,825
銷售及分銷費用	223,931	254,671
一般行政費用	350,701	367,083
應收貿易款項減值(撥備撥回)/撥備淨額	(2,719)	7,297
	3,065,154	2,478,876

截至二零二五年九月三十日止六個月，有關研發活動的員工成本為65,327,000港元(二零二四年：67,492,000港元)。

6 融資成本淨額

(未經審核)		
截至九月三十日止六個月		
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
融資收入：		
短期銀行存款之利息收入	(7,384)	(11,700)
融資成本：		
銀行借款利息	29,117	28,946
減：資本化為物業、廠房及設備(附註)	(2,040)	(3,560)
附屬公司之僱員激勵計劃利息	5,563	5,624
租賃負債利息	1,084	1,175
不設追索權之已貼現應收票據開支	1,457	1,222
	35,181	33,407
	27,797	21,707

附註：截至二零二五年九月三十日止六個月資本化之借款成本在借款組合中產生，並按合資格資產開支使用資本化比率2.7%(二零二四年：3.2%)計算。

7 所得稅開支

(未經審核)		
截至九月三十日止六個月		
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
即期所得稅		
—中國所得稅	37,640	25,016
—香港利得稅	1,195	2,524
—海外稅	497	—
—股息收入預扣稅	5,594	2,780
	44,926	30,320
遞延所得稅	(4,625)	(1,521)
稅項支出	40,301	28,799

所得稅開支是根據管理層對於整個財政年度之預期加權平均全年所得稅率之最佳估計而確認。

根據適用中國企業所得稅法，本公司於中國成立之附屬公司須按25%(二零二四年：相同)之法定稅率繳納所得稅。

若干位於深圳、中山、寧波、上海、昆山及阜新之附屬公司已獲認證為高新技術企業，並有權於三個年度享有15%之寬減稅率。該等附屬公司有權於稅務優惠期屆滿時再次申請稅務優惠待遇。

根據中國企業所得稅法，本集團於二零零八年一月一日或之後自中國附屬公司所賺溢利獲分派之股息，將須繳付預扣所得稅。除非按稅務條約減免，否則中國企業所得稅法之實施細則規定有關股息之預扣所得稅率為10%。根據中國及香港之雙重徵稅安排，香港稅務居民公司可就從中國收取之股息享有5%之較低預扣稅率。預扣稅撥備計入遞延稅項。

於二零二五年九月三十日，本集團並未就若干附屬公司未匯出盈利的應付預扣稅及其他稅項確認遞延所得稅負債31,922,000港元(二零二五年三月三十一日：40,276,000港元)。於二零二五年九月三十日，應付預扣稅的未匯出盈利為638,454,000港元(二零二五年三月三十一日：805,520,000港元)。該等款項並無計劃於可見未來分派予本集團於中國以外的公司。就我們計劃分派其各自保留盈利的附屬公司而言，我們已就於二零二五年九月三十日該等分派應付的預扣稅確認遞延稅項負債13,170,000港元(二零二五年三月三十一日：19,790,000港元)。

於香港成立之附屬公司於期內須就估計應課稅溢利按稅率16.5%(二零二四年：相同)繳納香港利得稅。

海外溢利稅項已按本集團營運所在司法權區現行稅率就期內估計應課稅溢利計算。

8 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔綜合溢利141,377,000港元(二零二四年：148,385,000港元)及已發行普通股加權平均數約1,364,392,000股(二零二四年：1,364,392,000股)計算。

	(未經審核)	
	截至九月三十日止六個月 二零二五年	二零二四年
本公司擁有人應佔溢利(千港元)	<u>141,377</u>	<u>148,385</u>
已發行普通股之加權平均數(千股)	<u>1,364,392</u>	<u>1,364,392</u>
每股基本盈利(港仙)	<u>10.4</u>	<u>10.9</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃假設所有潛在攤薄普通股均已轉換，按已發行普通股加權平均數作出調整計算。

截至二零二五年九月三十日止期間，本集團有以下類別潛在攤薄普通股：本公司發行之購股權(二零二四年：相同)。

由於購股權對截至二零二五年九月三十日止期間之每股盈利具有反攤薄影響，故每股攤薄盈利相等於每股基本盈利(二零二四年：相同)。

9 中期股息

於二零二五年十一月二十七日舉行之會議，董事會決議宣派中期股息每股3港仙(二零二四年：相同)，合共40,932,000港元(二零二四年：相同)。此項宣派之股息並無於本簡明綜合中期財務資料中列作應付股息，惟將於截至二零二六年三月三十一日止年度之股東權益中確認。

10 應收貿易款項及應收票據

	(未經審核) 於二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 於二零二五年 三月三十一日 千港元
應收貿易款項	3,563,462	3,202,052
減：減值撥備	(151,337)	(155,558)
	3,412,125	3,046,494
應收票據	809,134	687,297
	4,221,259	3,733,791
減：於一年後到期並列作非流動資產之結餘	(137,565)	(14,911)
應收貿易款項及應收票據淨額	4,083,694	3,718,880

於二零二五年九月三十日，已減值應收貿易款項之撥備金額為151,337,000港元(二零二五年三月三十一日：155,558,000港元)。於本期間，已作出應收貿易款項減值撥備撥回2,719,000港元(二零二四年九月三十日：撥備7,297,000港元)。個別已減值應收款項主要與個別客戶有關，其可收回性存疑。

以下為於報告期末應收貿易款項總額按發票日期之賬齡分析：

	(未經審核) 於二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 於二零二五年 三月三十一日 千港元
90日內	1,942,742	1,693,567
91至180日	458,166	551,648
181至365日	542,627	410,735
一年以上	619,927	546,102
	3,563,462	3,202,052

應收票據之到期日一般介乎一至六個月不等。

出售予客戶之貨品以交貨付現或記賬方式付款。客戶一般須於落實採購訂單時支付按金，餘款將於交付貨品予客戶時支付。大部分客戶獲授介乎一至六個月之信貸期。本集團亦以分期付款方式出售貨品予若干客戶，銷售所得款項一般於六至十二個月內攤還。

11 應付貿易款項及應付票據、其他應付款項、合約負債及贖回負債

	(未經審核) 於二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 於二零二五年 三月三十一日 千港元
流動部分		
應付貿易款項(附註i)	1,273,762	1,226,667
應付票據	848,394	611,515
應付貿易款項及應付票據	<u>2,122,156</u>	<u>1,838,182</u>
合約負債	329,206	412,885
其他按金	13,962	10,708
應計薪金、花紅及員工福利	125,136	126,148
應計銷售佣金	70,796	80,996
應付增值稅	22,671	27,243
保修及安裝費用撥備	81,926	61,960
在建工程應計付款	113,807	137,286
收購按公平值計入其他全面收益的金融資產之 應付代價	—	65,217
收購一間合營企業之應付代價	30,933	36,545
應付股息給本公司股權持有人	61,497	—
應付股息給僱員激勵計劃持有人	291	—
其他	255,531	170,104
其他應付款項及合約負債	<u>1,105,756</u>	<u>1,129,092</u>
非流動部分		
贖回負債(附註ii)	2,563,858	2,482,868
其他應付款項	4,608	4,460
	<u>2,568,466</u>	<u>2,487,328</u>

附註：

(i) 應付貿易款項按發票日期之賬齡分析如下：

	(未經審核) 於二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 於二零二五年 三月三十一日 千港元
90日內	1,136,926	1,076,926
91至180日	54,007	77,145
181至365日	32,872	28,552
一年以上	49,957	44,044
	<u>1,273,762</u>	<u>1,226,667</u>

應付票據之到期日一般介乎一至六個月不等。

(ii) 該結餘指本集團購回以下各項的義務：

	(未經審核) 於二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 於二零二五年 三月三十一日 千港元
深圳力勁非控股權益之股權(附註a)	2,314,637	2,241,800
力勁塑機僱員激勵計劃(附註b)	70,398	68,314
深圳力勁僱員激勵計劃(附註b)	178,823	172,754
	<u>2,563,858</u>	<u>2,482,868</u>

附註：

- a. 截至二零二四年三月三十一日止年度，先進製造產業投資基金二期及其他投資者(「投資者」)以現金出資合共人民幣1,880,000,000元(相當於約2,065,934,000港元)(「代價」)的方式認購深圳力勁經擴大註冊資本約15.22%。

深圳力勁、其附屬公司及本公司(「回購義務人」)已向投資者授予回購選擇權(「回購選擇權」)。倘於投資者持有深圳力勁股權時發生特定回購事件，投資者可要求回購義務人按協定回購價回購其於深圳力勁的全部或部分股權。

根據回購選擇權，倘發生任何特定回購事件，回購義務人須在三年內以現金分期向投資者支付相當於代價加7%年利率的回購價。於完成日期，贖回負債人民幣1,880,000,000元(相當於約2,065,934,000港元)已於綜合財務狀況表確認。期內深圳力勁宣派及派付股息23,697,000港元給投資者。於二零二五年九月三十日，贖回負債為2,338,334,000港元(二零二五年三月三十一日：2,241,800,000港元)，即代價減派付股息加累計利息272,400,000港元(二零二五年三月三十一日：198,322,000港元)。

管理層已根據香港財務報告準則第10號評估與投資者持有的股權相關的所有權風險及回報(由投資者大致保留)。因此，投資者持有的股權於二零二五年九月三十日確認為非控股權益(二零二五年三月三十一日：相同)。

- b. 該結餘指倘發生若干回購事件，本集團就力勁塑機及深圳力勁(本集團中國附屬公司)的僱員激勵計劃的購回彼等所有受限制股份的義務。該等結餘以人民幣計值。

管理層討論與分析

一、行業發展趨勢與宏觀經濟環境

(一) 全球宏觀經濟態勢：分化復蘇下的產業機遇

報告期內，全球經濟延續「發達經濟體增速放緩、新興市場領跑增長」的分化格局。歐美經濟體受通脹殘留影響與政策收緊滯後效應，製造業投資意願保持謹慎，工業生產指數波動運行；而以東南亞、南亞為代表的新興市場，依託《區域全面經濟夥伴關係協定》(RCEP)關稅減免的持續釋放與產業鏈整合深化，疊加本地基礎設施建設加速與製造業升級需求，成為全球經濟增長的核心動力源。

原材料市場方面，鎂鋁比價持續穩定在0.75以下的區間，這一態勢顯著降低了鎂合金材料的應用成本，為汽車製造、人形機器人等領域的輕量化轉型提供了有利條件，直接拉動鎂合金壓鑄設備的市場需求持續攀升。

(二) 核心行業發展趨勢

汽車製造行業：新能源深化與輕量化加速共振全球汽車產業向新能源轉型的進程持續縱深推進，中國汽車流通協會乘聯分會數據顯示，二零二五年前三季度，全球新能源汽車銷量達1,044.6萬輛，同比增長32%，其中中國市場以740萬輛的銷量佔據70.5%的全球份額，持續領跑行業。在「產品驅動」替代「政策驅動」的新階段，整車企業聚焦性能升級與成本優化，一體化壓鑄技術的應用場景從電池托盤、後地板進一步拓展至整體底盤、前艙等核心結構件。同時，鎂合金憑藉比鋁合金更優的輕量化性能(減重效果可達25%-50%)，在車身結構件、內飾部件中的應用比例快速提升，疊加鎂價企穩的成本優勢，推動鎂合金壓鑄設備成為行業增長的新引擎。

自動化與智能化裝備行業：人工智能技術與製造業的深度融合成為不可逆的趨勢，工業機器人在產線中的應用滲透率持續提升；人形機器人作為智能製造領域的新興賽道，其研發與量產進程加速，對配套的自動化生產設備、高精度加工技術及智能化解決方案需求日益迫切。

精密製造與消費電子行業：AI眼鏡、智能穿戴等新興科技消費產品市場持續擴容，直接推動精密特種鑄造設備向更高精度、更靈活工藝方向升級，0.01mm級公差控制成為行業主流標準，為具備核心技術的設備企業提供了差異化競爭空間。

二、業績表現與核心業務分析

(一) 集團整體業績表現

二零二五／二零二六財年上半年，面對國內市場內卷的持續壓力與全球市場的結構性機遇，公司憑藉深厚的技術積累、精準的市場佈局與高效的運營管理，整體經營業績實現穩健增長，展現出強勁的經營韌性。報告期內，公司實現營業收入3,260.5百萬港元，同比增長25.7%；毛利達到767.2百萬港元，較上年同期提升3個百分點；淨利潤為167.7百萬港元，淨利率為5.1%，盈利能力穩步增強。

從業務結構來看，壓鑄機業務作為核心支柱，實現收入2,263.2百萬港元，佔總收入的69.4%，同比增長39.5%；注塑機業務整體銷售收入同比增長4.4%；CNC加工中心業務收入為77.1百萬港元，佔比2.4%，同比下降14.7%。

(二) 各業務板塊經營狀況

壓鑄機業務：公司壓鑄機業務延續增長態勢，同比顯著增長39.5%。得益於新能源汽車壓鑄與鎂合金壓鑄兩大賽道的同步發力，其中鎂合金壓鑄領域的技術先發優勢與場景突破尤為亮眼，公司鎂合金系列設備二零二五年銷售額較去年同期激增超400%。自二零零零年佈局鎂合金熱室機、冷室機以來，公司持續深耕鎂合金核心技術，聚焦行業技術難點攻關，二零二四年推出的「TPI鎂合金半固態觸變成形」設備憑藉顛覆性技術表現，市場認可度持續飆升，成功適配汽車製造多元高價值場景，疊加市場對鎂合金壓鑄優勢認知深化、技術迭代激活存量客戶增購需求、公司在TPI設備供給稀缺格局，TPI系列設備以高端市場為核心發力點，TPI設備銷量實現的爆發式增長，出貨規模同步大幅攀升。目前，核心客戶合作成果豐碩：華南頭部主機廠已採購的5000T TPI系列設備，用於汽車底盤和結構件生產；同時，重慶輕量化標竿項目已成功聯合開發5000T鎂合金半固態壓鑄設備，兩大重量級訂單凸顯公司鎂合金設備市場競爭力。此外，在智慧穿戴、兩輪電動車、人形機器人及低空經濟等領域，公司還為客戶提供鎂合金、鎂鋁合金壓鑄成型裝備，多領域佈局共同為鎂合金壓鑄新場景拓展奠定設備基礎，持續拓寬鎂合金應用邊界。

從行業反饋來看，公司的產品力獲得進一步提升。汽車客戶收入同比增長31%，智能3C客戶收入同比飆升61%，其中汽車領域已成為拉動業務增長的主要動力，充分彰顯公司在壓鑄機領域的技術實力與市場競爭力。報告期內，公司與多家歐洲主機廠及零部件供應商的合作持續深化，海外項目交付能力不斷得到驗證：公司為知名汽車結構件供應商定製的7000T超大型智能壓鑄單元，已順利啟運並交付至其位於東歐的工廠，用於生產新能源汽車電池盒與車身結構件，服務多個全球主流整車品牌；同時，9000T超大型壓鑄機也已成功交付某歐洲

豪華汽車製造商；此外，中大型壓鑄裝備已在知名零部件企業的北美工廠投產使用。一系列項目的順利落地，充分彰顯了公司在歐美高端市場的裝備出海與系統化交付實力。在國內主機廠及零部件領域，多家長期合作客戶持續購買多台中大型壓鑄機產品，包括華南知名頭部主機廠、新能源汽配製造領域新銳力量及國內汽車鑄件行業的標竿企業等，公司產品市場份額進一步擴大，亦印證了在核心客戶群體中的認可度與覆購價值。為進一步拓展歐洲高端市場築牢技術與人才基礎，公司與匈牙利德布勒森大學達成戰略合作，共建「歐洲創新機械中心」。

中小型壓鑄機表現同樣亮眼，尤其摩配領域需求兌現顯著。報告期內成功交付及斬獲頭部企業批量訂單，摩配行業銷量同比實現顯著增長，持續擴大在國內及東南亞摩配市場的份額。

注塑機業務：注塑機業務依託「高端定制+細分場景」雙輪驅動，實現產品結構升級與市場邊界拓展的雙重成效，營收同比增長4.4%。報告期內，公司東南亞市場多點突破，核心客戶合作成效顯著：越南市場聚焦家電、玩具賽道，攜手行業頭部企業達成深度合作，產品遠銷歐美、中東、日本等地區，銷售收入同比增長150%；印尼市場同步推進戰略行業合作，聯合核心玩具製造商賦能全球產業鏈，同時為頭部車企的全球化佈局提供有力支撐。產品端，高端訂製機型持續發力：為汽車外飾件及結構件供應商定製的FA3550T大型兩板式注塑機，專項用於新能源汽車塑料電池盒生產，以「以塑代鋼」技術路徑響應輕量化趨勢，助力電池包減重與續航提升；EL160全電動注塑機憑藉醫療級

精密控制能力，推出「綠色生產方案」，成功切入醫療設備製造場景，填補高端醫療注塑設備的業務空白。在具體機型方面，雙色機VARIA系列表現亮眼，其銷售收入同比增長98%。分行業來看，在行業客戶方面，3C／電子通訊行業客戶銷售收入同比增長39%，玩具行業客戶銷售收入同比增長88%。

CNC加工中心業務：公司打造了一系列CNC產品解決方案，持續迭代提升產品性能，並優化產能產線佈局，通過管理團隊優化、銷售渠道拓寬等舉措，進一步提升市場觸達能力。

三、應用突破與產能佈局

（一）鎂合金壓鑄賦能機器人輕量化：機器人與智能製造融合

依託自主研發的TPI鎂合金半固態壓鑄技術，公司精準切入人形機器人輕量化賽道，為機器人殼體生產提供高效成型解決方案。報告期內，公司與多家機器人公司圍繞技術落地、產品適配等方向進行深度洽談，達成戰略合作共識，深度賦能人形機器人生產、研發。方案以TPI鎂合金成型技術為核心，憑藉材料流動性優化、成型精度提升等技術優勢，將助力機器人本體實現減重與強度強化的需求，完美適配重載作業與續航優化等需求。

（二）非晶合金壓鑄技術：精準賦能消費電子等精密製造

非晶合金憑藉高強度、高硬度等優異特性，可應用於3C電子（折疊屏鉸鏈）、汽車精密部件、醫療器械等領域。公司依託深厚研發積累，針對性突破非晶合金大規模產業化的核心技術難題—攻克原材料適配、成型工藝優化、高效生產設備研發等關鍵環節，填補壓鑄工藝系統性指導空白。基於技術突破，公司前瞻性佈局非晶合金壓鑄設備賽道，聚焦模溫精準控制、真空環境維持等核心要點，進一步完善高端特種

鑄造設備的戰略佈局。目前，公司非晶合金壓鑄技術已在3C領域取得進展，成功為客戶提供覆蓋手機邊框、手機中板、折疊手機液態金屬鉸鏈等產品的設備解決方案，為業務後續拓展奠定堅實基礎。

(三) 全球化戰略縱深推進：海內外產服網絡優化拓展

報告期內，公司圍繞核心業務能力與全球化服務升級，加速推進海內外產能優化與服務中心佈局。國內方面，阜新龍門CNC整機項目正式開工，將重點生產數控光機、立式／臥式加工中心、龍門CNC系列等產品，進一步完善高端機床產能矩陣，強化國內東北區域的產能覆蓋與客戶響應能力；海外方面，公司印度尼西亞技術服務中心正式啟動建設，將構建本地化技術支持與服務體系，精準匹配東南亞製造業轉移帶來的設備需求。

未來，公司將持續深化技術創新與全球產能協同，以多元應用突破打開增長空間，以完善的產能佈局築牢服務根基，全力把握高端製造與全球發展機遇。

流動資金及財務資源

本集團的營運資金一般由營運產生的內部現金流及現有的銀行融資提供。於二零二五年九月三十日，本集團的現金及現金等值物金額為1,406.8百萬港元(二零二五年三月三十一日：1,560.3百萬港元)。

本集團的資本負債比率乃按借款總額(扣除現金及現金等值物)除以權益總額計量。資本負債比率約為24.7%(二零二五年三月三十一日：14.3%)。

於二零二五年九月三十日，本公司之資本結構全部由1,364,391,500股每股面值0.1港元之普通股組成。未償還借款總額為2,441.7百萬港元(二零二五年三月三十一日：2,148.9百萬港元)，其中約89.8%(二零二五年三月三十一日：88.2%)為短期貸款。借款總額中約44.9%(二零二五年三月三十一日：38.5%)須按固定利率還息。

或然負債

於二零二五年九月三十日，本集團並無任何或然負債。

資產抵押

於二零二五年九月三十日，本集團就銀行融資及財務擔保合約以本集團資產作抵押，包括受限制銀行結餘、使用權資產、投資物業、物業、廠房及設備、應收票據以及其他應收款項，賬面值合共為1,191.7百萬港元(二零二五年三月三十一日：1,119.6百萬港元)。

資本承擔

於二零二五年九月三十日，本集團已訂約投資及購置物業、廠房及設備但尚未在綜合財務資料中撥付之資本承擔金額為739.6百萬港元(二零二五年三月三十一日：778.9百萬港元)。

員工及薪酬政策

於二零二五年九月三十日，本集團聘有5,880名全職員工。回顧期內員工成本為492.9百萬港元(二零二四年：544.4百萬港元)。本集團之薪酬政策乃按市場趨勢、未來計劃及個人表現釐定。此外，本集團亦提供強制性公積金、國家管理的社會福利計劃、購股權計劃及股份獎勵計劃等其他員工福利。

於二零二一年九月二十四日，本公司授出合共27,540,000份購股權(「購股權」)予390名本集團員工。上述購股權授出之詳情載於日期為二零二一年九月二十四日之公告。

中期股息

董事會議決向於二零二五年十二月二十三日(星期二)名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股3港仙(二零二四年：每股3港仙)。中期股息將於二零二六年一月九日(星期五)或前後派付。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二五年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

暫停辦理股東登記手續

本公司將於二零二五年十二月十九日(星期五)至二零二五年十二月二十三日(星期二)(包括首尾兩日在內)暫停辦理股東登記手續，期間概不辦理任何股份過戶事宜。為符合資格收取中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票須於二零二五年十二月十八日(星期四)下午四時三十分前交回本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司以辦理登記手續，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

企業管治

本公司於回顧期內一直遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄C1所載企業管治守則內所有守則條文。

審核委員會

審核委員會由三名獨立非執行董事呂明華博士、劉紹濟博士及陸東先生組成。呂明華博士擔任審核委員會主席。審核委員會之主要職責為檢討及監督本集團之財務報告程序及內部監控機制，並向董事會提供建議及意見。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)。經向全體董事作出特定查詢後，全體董事已確認彼等於回顧期內一直全面遵守標準守則所載規定準則。

審閱財務資料

審核委員會已審閱本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。本集團外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所亦已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體之獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明中期財務資料。

刊登中期業績公告及中期報告

本中期業績公告將分別在本公司網站(www.lk.world)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)上刊發。載有上市規則規定所有資料之二零二五／二六年中期報告，將於適當時間寄發予本公司股東並可於上述網站查閱。

代表董事會
力勁科技集團有限公司
主席
張俏英

香港，二零二五年十一月二十七日

於本公告日期，執行董事為張俏英女士、劉卓銘先生及謝小斯先生；而獨立非執行董事為劉紹濟博士、呂明華博士，*PhD*，銀紫荊星章，太平紳士及陸東先生。